
                                            

                                                        Муниципальный вестник №38 от 13.08.2021г.  

________________________________________________________________________________ 

ПЕРИОДИЧЕСКОЕ ПЕЧАТНОЕ СРЕДСТВО МАССОВОЙ ИНФОРМАЦИИ  

СОВЕТА ДЕПУТАТОВ И АДМИНИСТРАЦИИ НОВОМИЧУРИНСКОГО ГОРОДСКОГО                     

ПОСЕЛЕНИЯ 

 

Адрес издателя и редакции: 391160, г. Новомичуринск, д.26 «Д»                                          Тираж 10 экз.  

Распространяется бесплатно                                                                                            август  № 38 

_________________________________________________________________________________________

  

ОФИЦИАЛЬНЫЙ РАЗДЕЛ 

 

 

***

Постановление администрации муниципального 

образования – Новомичуринское городское посе-

ление Пронского муниципального района Рязан-

ской области  от 10 августа 2021 года № 213 «О 

внесении изменений в постановление администра-

ции муниципального образования- Новомичурин-

ское городское поселение от 04.03.2013 г. № 58 «Об 

утверждении состава комиссии по осуществлению 

муниципального жилищного контроля на терри-

тории муниципального образования- Новомичу-

ринское городское поселение» 

В целях организации и осуществления муниципаль-

ного жилищного контроля на территории муници-

пального образования – Новомичуринское городское 

поселение, администрация муниципального образо-

вания- Новомичуринское городское поселение  

П О С Т А Н О В Л Я Е Т: 
                                                                     

1. Внести изменения в Приложение к постановлению 

администрации муниципального образования – Но-
вомичуринское городское поселение от 04.03.2013 г. 

№ 58 «Об утверждении состава комиссии по осу-

ществлению муниципального жилищного контроля на 

территории муниципального образования- Новомичу-

ринское городское поселение», заменив слова «Кле-

мина Наталья Николаевна – инспектор I категории 

общего отдела администрации Новомичуриснкого 

городского поселения» на  слова «Клинкова Елена 

Юрьевна- инспектор I категории общего отдела ад-

министрации Новомичуриснкого городского поселе-

ния». 
3. Настоящее постановление вступает в силу с даты 

его официального опубликования (обнародования). 

4. Общему отделу разместить настоящее 

постановление на официальном сайте администрации 

Новомичуринского городского поселения в сети 

Интернет. 

5. Контроль над исполнением настоящего 

постановления возложить на заместителя главы 

администрации Новомичуринского городского 

поселения Кирьянова И.В. 

 

Глава администрации 
Новомичуринского 

городского  поселения                            

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 



 

 Муниципальный вестник № 38 от 13.08.2021г. 
2 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
С.В.Клёнушкин 

 


